
令和７年度　８月行事予定

日 曜日 学校行事等 給食
通学
バス

1 金

2 土

3 日
同窓会　10:00～12:00

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金
移動図書館14:00～14:40

9 土

10 日

11 月
【山の日】

12 火
学校閉庁日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※校納金引き落とし日

13 水
学校閉庁日

14 木
学校閉庁日

15 金
学校閉庁日

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

未定行事

【保護者の皆様へ】
 　現時点の予定としてお知らせします。今後、行事や時間に変更が生じる場合があります。御
了承ください。
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